Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

<<Поволжский экономико-юридический колледж>>

Приказ

(28> февраля 2024 г. Ns Об -од

г. Самара

Об организации и утверждении состава
приемной комиссии на 2024-2025уlебньй год

В целях организации приема гракдан Российской Федерации, иностранньD(
гра)кдан, лиц без гражданствq в том числе соOгечественников, проживающих за рубежом
(далее - граждане, лица, rrоступilющие), на обучеТrие по образовательным прогрilN,Iмам
средного r,лрофессионального образования по специальностям в АН ПОО <ПЭЮК> на
2024 -2025 уrебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать с 01 .0З.2024 года прием граждан Российской Федерации,
иностранньж граждан, лиц без граждаIIства, в том, числе соотечественников,
проживающих за рубежом (далее - граждане, лица, поступающие), на обучение по
образовательным rтрогрz}ммам среднего профессионапьного образования по
специirльностям на 2024 -2025 1.rебный год.

2.ОсуществJuIть прием документов для поступления в АН ПОО <Поволжский
экономико-юридический колледж>> в2024 году: очно, заочно и дистанционноi
-в электронной форме (документ на бумажном носителе, преобразованный в электроннуIо
форму путем сканирован ия или фотографирования) ;

-лично от поступzlющого
-через оператора почтовой связи.

3.Утвердить приемную комиссиина2024-2025 уrебньй год в следующем составе:
Председатель: Голодяев Щмитрий Александрович, директор АН ПОО <ПЭЮК>;
члены комиссии:

-Анухина Надежда Анатольевна, шреtrодаватель АН ПОО <ПЭЮК>;
-Бандуров Владислав Вячеславович, преподаватель АН ПОО кПЭЮК;

Ответственньй секретарь:
Саллсонова Елена Александровна

4. rЩовести настоящий приказ до сведения членов приемной комиссии.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор АН ПОО кПЭЮК>

С приказом ознакомлены:

Щ.А. Голодяев

L

L

fu./